
運賃

(円･大人)

停留所/運行会社

Bus stop / Operating companies
富士急 富士急

―
秋葉原駅

Akihabara Sta.
発 7:20 10:30       

2,000

(小児1,000)

富士急ハイランド

FUJI-Q HIGHLAND
着 9:10 12:30       

2,000

(小児1,000)

河口湖駅

Kawaguchiko Sta.
着 9:18 12:40

2,200

(小児1,100)

遊覧船・ロープウェイ入口

Sightseeing Boat/Ropeway Ent.
着 ― 12:43

2,200

(小児1,100)

浅川

Azagawa
着 ― 12:44       

2,200

(小児1,100)

湖山亭うぶや前

Ubuya
着 ― 12:45

2,200

(小児1,100)

音楽と森の美術館/ほとりのホテルBan

Kawaguchiko Music Forest

Museum/HOTORI no HOTEL BAN

着 ― 12:48

2,200

(小児1,100)

久保田一竹美術館

Itchiku Kubota Art Museum
着 ― 12:49       

2,200

(小児1,100)

河口湖自然生活館

Kawaguchiko Natural Living Center
着 ― 12:52

運賃

(円･大人)

停留所/運行会社

Bus stop / Operating companies
富士急 富士急

2,200

(小児1,100)

河口湖自然生活館

Kawaguchiko Natural Living Center
着 16:10 ―

2,200

(小児1,100)

久保田一竹美術館

Itchiku Kubota Art Museum
着 16:13 ―

2,200

(小児1,100)

音楽と森の美術館/ほとりのホテルBan

Kawaguchiko Music Forest

Museum/HOTORI no HOTEL BAN

着 16:14 ―

2,200

(小児1,100)

湖山亭うぶや前

Ubuya
着 16:17 ―

2,200

(小児1,100)

浅川

Azagawa
着 16:18 ―

2,200

(小児1,100)

遊覧船・ロープウェイ入口

Sightseeing Boat/Ropeway Ent.
着 16:19 ―

2,000

(小児1,000)

河口湖駅

Kawaguchiko Sta.
発 16:30 18:15

2,000

(小児1,000)

富士急ハイランド

FUJI-Q HIGHLAND
発 16:40 18:23

―
秋葉原駅

Akihabara Sta.
着 19:00 20:30

※ 小児は大人運賃の半額、端数は10円単位に切り上げとなります。

※ 小学校就学前のお客様が、一人で座席を専有される場合は小児運賃（大人運賃の半額）が必要です。

■秋葉原～富士急ハイランド線

Akihabara ~ FUJI-Q HIGH LAND, Kawaguchiko Line 京成：京成バス / Keisei Bus   富士急：富士急行観光 / Fujikyuko Kanko

秋葉原駅 → 富士急ハイランド

Akihabara Sta. → FUJI-Q-HIGH LAND, Kawaguchiko Line

富士急ハイランド → 秋葉原駅

FUJI-Q-HIGH LAND, Kawaguchiko Line → Akihabara Sta.


